
Centrum sociálních služeb Jindřichův Hradec 

Chráněné bydlení Naplno 
 

hledá do týmu v Třeboni 

 

 asistenta – pracovníka v sociálních službách pro lidi s mentálním postižením 

 nabízíme úvazek 1,0, bez nočních, 40 hodin týdně 

 

Koho hledáme? 

Spolehlivého a empatického člověka, který má chuť se rozvíjet a pomáhat lidem, umí 

pracovat s počítačem a ideálně také řídit auto (není podmínkou).  

 

Co nabízíme? 

Odborné zaškolení a podporu týmu, 5 týdnů dovolené plus další týden dodatkové dovolené. 

Další vzdělávání, stravenkový paušál, příspěvky z FKSP a další.  

Nástupní hrubá mzda v rozmezí 23 200,- - 33 100,- Kč.  

 

Pošlete nám do 11. 7. 2022 životopis a krátký motivační dopis na e-mail info@chbnaplno.cz 

Pokud budete vybráni k pohovoru, ozveme se Vám nejpozději následující den po uzávěrce.  

Pohovor proběhne 18. 7. na adrese Česká 1175, J. Hradec v kanceláři vedení CHB Naplno.  

 

Případné dotazy zodpoví Mgr. Aleš Adamec, vedoucí CHB Naplno na tel.: 737 236 929.  

 

 

 

 

 

mailto:info@chbnaplno.cz

